BLITZTURNIER

Sonntag 29.12. nach Beendigung

Mannschaftsgrofe:

Bedenkzeit:
Startgeld:

Preisgeld:

Preisgeldaufteilung:

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

vk wNeE

:150€
:100 €
:75€
:50€
:25€

der 5. Runde (ca. 20:30)

2er Teams
5 Minuten, Schweizer System
10 € je Team

400 €

Gespielt wird nach den FIDE Regeln.

Siegerehrung direkt im Anschluss.

& HUBER

https://www.schachversand.at



